
  TOP-Qualität Direkt vom Bauern 
     zu Erzeugerpreisen 

  5 kg- Beutel und 10 kg- Kartons, 
     viele Sorten Äpfel, Birnen  

  Kartoffeln, Mettwurst und
     Dosenwurst n. Hausmacher Art

  Saisonal Apfelsinen, Clementinen 
     Hofladen-Produkte auf Bestellung 

www.Apfelwagen.de

Fahrplan im Peiner Land:
(8.40 Sted./Bierb.: Bitte Montag anmelden!)
8:50    Adenstedt, Bushaltestelle
9:00    Solschen, Hauptstr., Kirche
9:10    Gr. Bülten, Kirche
9:25    Bülten, Bush./Hantelmann/Bäcker
9:40    Ölsburg, G.-Lucas-Str., Schlemmerh.
9:55    Gr. Ilsede, Meerweg/Ecke Gerhardstr.
10:10  Gadenstedt, Bäcker Hanko
10:30  Groß Lafferde, Wasserturm
10:45  Klein Lafferde, Ev. Kirche
10:55  Lengede,Altdorf,Ev. Kirche, Bäckerstr.
11:15  Münstedt, Kirche
11:25  Oberg, Volksbank
11:40  Schmedenstedt, Kirche
11:55  Woltorf, Freyen.15/ Kirche/ Schule  
12.10  Dungelbeck, Hofladen Peyers
12:45  Peine, Carl-V.-Oss.-Platz
13:00  Peine, Fr.-Ebert-Pl., Bush., Festsäle
13:15  Peine, Dutt. Str., Finanzamt, Bush. 
13:25  Essinghausen, Volksbank
13:35  Duttenstedt, Im Dorfe/ Ehrenmal
13:50  Stederdorf, Teichstr., KiGa, Parkplatz
14:05  Edemissen, Pfarrgarten/ Kirche, Bush. 
14:20  Eddesse, ehem. Fleischerei Kobbe
14:35  Abbensen, GutsBäckerei Grete
14:50  Vöhrum,Zum Eichh./Schäfer/Haush.
15:00  Vöhrum, Friedhof/ Parkplatz
15:20  Telgte, Fröbelstraße, Kirche
15:35  Rosenthal, Kirche, Elstertorstr. 
15:45  Schwicheldt, B65/Gasth. Wittenberg
16:00  Mehrum, Kirche
16:15  Equord, Kirche

PEYERS

Dienstags 
alle 14 Tage.

18. Oktober
01. November
15. November
29. November
13.  Dezember

Termine in 2022: 

10. Januar
24. Januar	
07. Febuar
21. Februar
07. März
21. März	
11. April
evt. 25. April ?

Termine in 2023:    

Hofladen PEYERS DEELE     Alte Landstraße 14     31226 Peine- Dungelbeck 
   Tel.: 05171-988 889      Geöffnet: Mo 8-13, Di-Fr 8-18, Sa 7-13, So 8-11 Uhr

                www.peyers .de	 E-Mail: info@peyers.de
Äpfel zum Selbstpflücken (Ende Aug.- Okt.):  - Dungelbeck, Hofladen, täglich      
- A2- PE- Ost: Stederdorf, Wendess. Landstr., (Fr+) So, 15-18h Info: 05171-988 889

22/23


